令和２年３月11日

第１学年保護者 様

京都府立東稜高等学校

教 務 部

新２年生用教科書購入に必要な予定金額のお知らせ

春暖の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校の教育活動に対して御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

さて、来年度使用教科書の購入予定金額を下記のとおりお知らせします。正式な金額の入った

教科書購入表及びコース・選択科目一覧については、３月16日（月）学年末考査初日に生徒に配

布します。

お手数をおかけしますが、下記の教科書販売日当日に準備していただきますよう、宜しくお願

い致します。

〔教科書販売日〕 令和２年３月24日（火）14:00～16:00
〔 販 売 場 所 〕 京都府立東稜高等学校 美術室

〔 販 売 店 〕 川勝書店 京都府伏見区桃山福島太夫南町９ TEL 075-611-1643

【新２年生】コース、選択科目ごとに合計金額が異なります。

コース（必修） 選択 合計

総合 音楽Ⅱ ¥321 ¥8,720

¥8,399 美術Ⅱ ¥850 \9,249

書道Ⅱ ¥417 \8,816

ｷｬﾘｱ ﾗｲﾌｻﾎﾟー ﾄ 音楽Ⅱ ¥321 \10,742

¥10,421 美術Ⅱ ¥850 \11,271

書道Ⅱ ¥417 \10,838

ｷｬﾘｱ ﾗｲﾌｽﾎﾟー ﾂ

¥12,401 ¥12,401

ｷｬﾘｱ ﾗｲﾌマネジメント 地学基礎 ¥2,105 ¥12,071

¥ 9,966 数学Ｂ ¥1,653 ¥11,619

アカデミー 人文

¥17,110 ¥17,110

アカデミー 理数 物理・物理基礎 ¥2,987 \18,026

¥15,039 生物・物理基礎 ¥4,499 \19,538

令和２年３月11日

第２学年保護者 様

京都府立東稜高等学校

教 務 部

新３年生用教科書購入に必要な予定金額のお知らせ

春暖の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校の教育活動に対して御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

さて、来年度使用教科書の購入予定金額を下記のとおりお知らせします。正式な金額の入った

教科書購入表及び選択科目一覧表については、３月16日（月）学年末考査初日に生徒に配布しま

す。

お手数をおかけしますが、下記の教科書販売日当日に準備していただきますよう、宜しくお願

い致します。

〔教科書販売日〕 令和２年３月24日（火）14:00～16:00
〔 販 売 場 所 〕 京都府立東稜高等学校 化学実験室

〔 販 売 店 〕 川勝書店 京都府伏見区桃山福島太夫南町９ TEL 075-611-1643

【新３年生】コース、選択科目ごとに合計金額が異なります。

コース（必修） 選択※A 選択※B 合計〔必修＋選択※A＋※B〕

総合 数学特講 ¥825 国語表現 ¥1,625

¥7,726 政治経済 \1,441 美術Ⅲ ¥631

英語特講 \759 書道Ⅲ ¥402

被服製作基礎 ¥887

選択※Ｃ 合計〔必修＋選択※Ｃ〕

ｷｬﾘｱ ﾗｲﾌｻﾎﾟー ﾄ 国語表現 ¥1,625 ¥6,749

¥5,124 数学特講 \825 \5,949

英語特講 ¥759 ¥5,883

ｷｬﾘｱ ﾗｲﾌｽﾎﾟー ﾂ 国語表現 ¥1,625 ¥6,286

¥4,661 数学特講 \825 \5,486

英語特講 ¥759 ¥5,420

ｷｬﾘｱ ﾗｲﾌﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ 国語表現 ¥1,625 \6,286

\4,661 数学特講 \825 \5,486

英語特講 ¥759 ¥5,420

選択※D 合計〔必修＋選択※D〕

ｱｶﾃﾞﾐｰ 人文 国語特講 \1,229 \8,008

¥6,779 数学特講 \847 \7,626

ｱｶﾃﾞﾐｰ 理数

¥5,650 ¥5,650

選択の※ A、※ B、※ C、※ Dは、教科書購入票とリンクしています。